CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal realização de

serviço de tapa buraco em toda extensão da

Rua Pedro Cainelli— Vila Castelo Branco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m0  Senhor

Prefeito Municipal, realização de serviço de tapa buraco em toda extensão

da Rua Pedro Cainelli — Vila Castelo Branco.

Sala das Sessões, em 07 de agosto de 2023.

Luiz Car Chiapafine

Ve0ador

PROT-CMI 3301/2023
07/08/2023 - 15:27
IND 1771/2023

	Page 1